
 

 
 

 הפעם, האזהרות מפני איראן לא תלושות מהמציאות

 

הביטחון העצמי של טהרן במהלך חודשי המלחמה גבר עד כדי כך שאמירות חלולות שנשמעו בעבר על 

השמדת ישראל הפכו לקריאה לפעולה של ממש. שילוב של הערכה אופטימית על מצבה האסטרטגי ושיפור  

מגמה    ביכולות הצבאיות, אכן עלול להוביל את צמרת המדינה למסקנה שהגיעה שעת כושר. מבחינת ישראל

 זו אינה גזרת גורל: נדרש חיזוק שיתוף הפעולה עם ארה”ב ומדינות ערב 
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בזמן שישראל נלחמת בעזה ושוקלת להעמיק את המערכה מול חיזבאללה, גוברים הקולות המתריעים מפני  

התפתחויות מדאיגות באיראן. יו"ר ישראל ביתנו, אביגדור ליברמן, הזהיר בריאיון לגלי צה"ל מפני "שואה" 

ח מכמה  תותקף  ישראל  שנתיים  בתוך  וכי  השמדה,  תוכנית  של  בעיצומה  שאיראן  במטרה  וטען  זיתות 

ל בריאיון  הזהיר  סער  גדעון  השמדה    Ynet-להשמידה.  תוכנית  של  קיומי  איום  בפני  ניצבת  ישראל  כי 

בהובלת איראן. הוא הדגיש כי הדבר אינו משקף רק חזון אידיאולוגי אלא תוכנית פעולה, שנועדה לממש  

את המטרה המוצהרת של השמדת ישראל. גם ראש הממשלה לשעבר אהוד ברק הזהיר כי בתוך חצי שנה 

 עד לקריסה ואז השמדה. –בת חזיתות נגד ישראל עד שנה תפתח איראן במלחמת התשה מרו

האזור  על  להשתלט  כוונתה  הדגשת  תוך  מאיראן,  באיום  להפריז  לעיתים  נהגו  ופרשנים  פוליטיקאים 

ולהשמיד את ישראל. עם זאת, נראה כי האזהרות בנוגע לכוונות טהרן בעת הנוכחית אינן תלושות לגמרי  

מפעילה באוקטובר איראן ממשיכה לממש את תפיסת "התלכדות הזירות" נגד ישראל ו  7מהמציאות. מאז  

רשת ארגונים מכמה זירות במקביל. יתר על כן, בחודשים האחרונים דווח על התקדמות מדאיגה בתוכנית  

בתוך  צבאית  לרמה  אורניום  להעשיר  להתחיל  שיכולה  גרעינית  סף  למדינת  הפכה  איראן  שלה.  הגרעין 

פועלת להשגת רכיבים  כשבוע בהינתן החלטה פוליטית. נדב איל דיווח במארס ב"ידיעות אחרונות" שאיראן  

להרכבת התקן גרעיני צבאי. ברק רביד פירסם שארה"ב וישראל בוחנות מידע חדש על מודלים ממוחשבים  

 שביצעו מדענים איראנים בתקופה האחרונה ויכולים לשמש למחקר ופיתוח של נשק גרעיני.  

... 

 

( ובמרכז אליאנס  INSSד"ר רז צימט הוא חוקר בכיר ומומחה לאיראן במכון למחקרי ביטחון לאומי )

 ללימודים איראניים באוניברסיטת ת"א 

 

 

 

 

 למאמר המלא: 

https://www.ynet.co.il/news/article/yokra13971067 

 

 

https://www.ynet.co.il/news/article/yokra13971067
https://www.ynet.co.il/home/0,7340,L-8,00.html

